
Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Stolička Biobobo
Stolička pro pohodlnější a zdravější úlevu. Poslouží i dětem pro snadnější přístup
k záchodu.

Dej si nožku na podnožku, nebudeš srát takú trošku.

Stabilní a designově čistá. To je stolička, která vám pomůže zvednout nohy při
vyprazdňování. Tak povolíte puborektální sval, který je častou příčinou
nedokonalého vyprázdnění a možného onemocnění. Velká část populace má s
vysokými záchody problém. Jiní zase vysoký záchod ocení pro pohodlné vstávání.
Stolička nám dopřeje kompromis a nemusíme se dohadovat, zda nejsou lepší
turecké záchody.

Stolička je vyrobena z březové překližky a oceli s úpravou komaxitu.

● Překližka je natřena kvalitním olejovoskem.
● Stoličku je možné objednat v různých barvách nebo bez nátěru.
● Spodek stoličky je chráněn gumovými dorazy.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz


Biobobo popis produktů (verze 04/23)

Rozměry: 17x27,5 cm + výška dle varianty.

Více informací naleznete v manuálu.

Biobobo s.r.o.
Email:nemec@biobobo.cz Tel:778 476 680 www.biobobo.cz

mailto:nemec@biobobo.cz
http://www.biobobo.cz

